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Emekli maaşlarına yapılacak zammı AKP'ye yakınlığıyla bilinen Sabah gazetesi
açıkladı

Asgari ücret zammından sonra Aralık ayı enflasyonuna göre belirlenecek olan emekli maaşının zam
oranı merak ediliyor. İktidara yakınlığı ile bilinen Sabah gazetesi AKP'li Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan'ın, emekli maaşlarıyla ilgili enflasyon + yüzde 25 zam talimatı verdiğini aktardı.
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Yeni yılda uygulanacak olan asgari ücretin açıklanmasının ardından, gözler emekli maaşlarına çevrildi.
Memur emeklilerinin dışında 8 milyon 480 bin işçi, 2 milyon 708 bin de esnaf ve çiftçi olmak üzere toplam
11 milyon 188 bin emekli daha aylık alıyor.

İktidara yakınlığıyla bilinen Sabah gazetesinin haberine göre, üzerinde çalışılan iki ayrı formül bulunuyor.
Emekli maaşlarına yıllık bazda asgari ücret ya da yüzde 40'lar düzeyinde bir zam yapılması gündemde.
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SGK ve özellikle de Bağ-Kur emeklileri arasında asgari ücretin yarısından az maaş alan bir grup bulunuyor.

Üzerinde durulan ilk formül düşük maaş alan emeklilere seyyanen yapılacak zam ile maaşın belli düzeye
çekilmesi yönünde. Bunun üzerine ayrıca bir zam gündeme gelebilecek. İkinci formül ise emeklilere asgari
ücret kadar ya da buna yakın bir zam verilmesi. Bu konudaki alt rakam ise SGK ve Bağ-Kur emeklilerine
yıllık yüzde 40'lar civarında zam olması.

YÜZDE 40 CİVARINDA...

Şu anda üzerinde durulan hesaplamalar SGK ve Bağ-Kur emeklisine enflasyon+yüzde 25 zam şekilde
yapılıyor. Bu da yüzde 40'lar civarında artış anlamına geliyor.

5 aylık enflasyon oranı ise yüzde 10.48 olarak belirlenmişti. 2022 yılının Ocak ayında verilecek zam oranı da
Haziran ile Aralık ayı arasında oluşacak 6 aylık enflasyon oranı kadar olacak. Bu oranın belirlenmesine bir
veri kaldı. Aralık enflasyonu açıklandığı zaman SSK ve Bağ-Kur emekli zammı da kesinleşmiş olacak.

İlgili Haberler

Asgari ücret zammı eriyecek: “Kalifiyeli elemanla asgari ücretli eşitlendi”
(/1893724)

Asgari ücret sonrası gözler emekli maaş zammında: 'Yüzde 13-14 civarında zam bekleniyor'
(/1893769)

Yeni asgari ücret için dikkat çeken uyarı
(/1893742)
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Video Haberler (/video)

Aboneler İçin (https://egazete.cumhuriyet.com.tr)
(https://www.cumhuriyetarsivi.com/ok

Günlük E-Gazete

Turistler Türk Lirası'yla böyle eğlendi (/video/sosyal-medyada-tepki-cekti-turistler-turk-
lirasiyla-boyle-eglendi-1893891)

Dehşet anları: Akaryakıt pompasını ateşe verdi (/video/akaryakit-pompasini-atese-verdi-
facianin-esiginden-donuldu-1893728)

'Çocuğuma bez alamıyorum' (/video/yurttaslar-dolarin-yukselmesine-isyan-etti-
cocuguma-bez-alamiyorum-1893425)
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DSÖ’den endişelendiren yeni varyant açıklaması: İkiye katlandı

Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ), Covid-19’un Omicron mutasyonunun 89 ülkede tespit edildiğini aktararak,
yerel bulaşın olduğu bölgelerde Omicron vakalarının 1,5 ila 3 gün içinde ikiye katlandığını ifade etti.

 (https://twitter.com/share?url=https://www.cumhuriyet.com.tr/dunya/dsoden-endiselendiren-yeni-varyant-aciklamasi-ikiye-katlandi-1893850&text=DSÖ’den endişelendiren yeni varyant açıklaması: İkiye katlandı)

 (https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.cumhuriyet.com.tr/dunya/dsoden-endiselendiren-yeni-varyant-aciklamasi-ikiye-katlandi-1893850)

 (https://web.whatsapp.com/send?text="DSÖ’den endişelendiren yeni varyant açıklaması: İkiye katlandı" - https://www.cumhuriyet.com.tr/dunya/dsoden-endiselendiren-yeni-varyant-aciklamasi-ikiye-katlandi-1893850)

 (mailto:?subject=DSÖ’den endişelendiren yeni varyant açıklaması: İkiye katlandı&body=Merhaba,%0A%0ACumhuriyet.com.tr'deki bu linki sizinle paylaşmak isterim:%0A%0ADSÖ’den endişelendiren yeni varyant açıklaması: İkiy

Covid-19'un Güney Afrika'da ortaya çıkan Omicron mutasyonu dünyada hızla yayılmaya devam ediyor.
Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) tarafından yapılan açıklamada, Omicron mutasyonunu 89 ülkede tespit
edildiğini aktarılarak, yerel bulaşın olduğu bölgelerde Omicron vakalarının 1,5 ila 3 gün içinde ikiye
katlandığı ifade edildi.

DSÖ, Omicron'un yüksek düzeyde toplum bağışıklığı olan ülkelerde hızla yayıldığına dikkat çekerek, bu
durumun virüsün bağışıklıktan kaçma kabiliyetinden mi, doğal olarak artan bulaşıcılığından mı yoksa her
ikisinin bir kombinasyonundan mı kaynaklandığının belirsiz olduğunu açıkladı.
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"DAHA FAZLA VERİYE İHTİYAÇ VAR"


Omicron'u ilk tespit edildikten kısa bir süre sonra 26 Kasım'da endişe verici bir değişken olarak belirleyen
DSÖ, Omicron hakkında klinik verilerin hala sınırlı olduğunu aktararak, “Aşılama ve önceden var olan
bağışıklıktan nasıl etkilendiğini anlamak için daha fazla veriye ihtiyaç var" ifadelerini kullandı.

DSÖ, "Omicron için bugüne kadar aşı etkinliği veya etkililiği hakkında hala sınırlı veri var ve hakemli bir
kanıt yok" diye ekledi.

Omicron vakalarının bu kadar hızlı artması nedeniyle hastanelerin üstündeki baskının artacağına dikkat
çeken DSÖ, “İngiltere ve Güney Afrika'da hastaneye yatışlar artmaya devam ediyor ve hızla artan vaka
sayıları göz önüne alındığında, birçok sağlık sisteminin baskı altına girmesi mümkün" ifadelerini kullandı.
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